ESTADO DE MINAS GERAIS
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MATA

LESTE – CISLESTE

SETOR DE LICITAÇÕES
RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Processo Licitatório nº 031/2025
Dispensa de Licitação nº 022/2025

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Mata Leste –
CISLESTE, no uso de suas atribuições legais RATIFICA a dispensa
de licitação 022/2025, referente da empresa FOLHA SECA
PAKATINI CONFECCOES LTDA, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob o nº 64.448.905/0001-01 para a contratação de
empresa especializada em confecções para fornecimento de uniformes
aos colaboradores do Cisleste, Transporta SUS e colaboradores do
Visa-Cis, nos termos Art. 75, Inciso II, da Lei nº 14.133/21. Muriaé,
13 de junho de 2025.

RICARDO CELLES MAIA –
Presidente do CISLESTE.

Publicado por:
Rene Leite Magalhães

Código Identificador:5ECEDBF2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 17/06/2025. Edição 4043
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/